平成 28年 1月吉日

会員 各位

特定非営利活動法人 日本サッカー指導者協会

理事長 大澤 英雄

特定非営利活動法人 日本サッカー指導者協会

臨時総会開催のお知らせ

拝啓

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さてこの度、本法人ではクラブ定款に基づき、臨時総会を開催いたします。

皆様方と力を結集し、「サッカー指導者の資質の向上」「サッカー指導者の全国的なコミ

ュニティ形成」「サッカー指導者の社会的地位の向上や環境の改善」に寄与するための活動

を行っていくことを考えています。

つきましては、下記の日時で行いますので、ぜひ御出席くださいますよう、よろしくお

願い申し上げます。

また、総会終了後、西村雄一氏を招いて、講演会を開催いたします。その後、懇親会も

開催いたしますので、あわせて、御出席くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時 ： 平成 28年 1月 23日（土）

16時 00分～17時 00分 臨時総会

17時 00分～18時 00分 講演会

２．場  所 ： 国士舘大学世田谷キャンパス内

中央図書館・情報メディアセンター多目的ホール

（東京都世田谷区世田谷４－２８－１）

３．総会議題 ： 本法人の定款に基づき、下記の事項について議決します。

１．法人設立の報告

２．平成 27年度中間活動報告

３．理事の選任について

■ご出席・ご欠席に関わらず、出欠確認のためご回答いただけますよう、よろしくお願いいた

します。ご回答方法は、ホームページ上にて、よろしくお願いいたします。

■1月 16日（土）までにご返答ください。

■ご不明な点などございましたら、JFCA事務局までご連絡ください。

E-mail／info@jfca.jp.net   TEL／029-898-9800

以上

 ＜懇親会について＞

  （時間）18時 30分～20時 30分

  （場所）国士舘大学世田谷キャンパス内 34号館 10階スカイラウンジ

  （会費）3,000円（食事・飲み物（アルコール有）付き）